IHPOTOKOJ
IHEPBEHCTBA r. MAT'AJAHA 110 IIVIABAHUIO

27-28 nosops 2009 r. Bacceiin 25 m.

JUCTAHIUS 400 M B/cTHIL

Jeeywku cmapwieit 6o3pacmuoii cpynnut

1. unsesa FOmus 96 5.20,86 II Kamyrunsl

2. Komaposa Karts 95 5.4791 III Koxxakun

3. ®puk Kata 96 6.05,14 III Kamyrunsl
/Jlesouku mnaouieil 603pacmuoil 2pynnol

1. CrapoaBopckast Mama 99 5.20,97 II Touncroii,Honre

2. Xmapyk Kpucruna 98 548,42 III Toncroi,Honre

3. Xmapyk Peruna 98 5.54,84 III Tosncroii,Honre

4. IlycroBoiT JIuza 98 6.08,46 III Toncroit,Houre
FOnouwu cmapweii 6o3pacmmuoii zpynnot

1. ITonkoB Bian 94 422,61 I Koxakun

2. IlpockypsikoB Crac 95 4.50,64 II Kanyrunsl

3. Kayormmn Anexcanap 94 4.55,46 II Kosxxakun

4. Kazapunos Kupuin 94 4.57,54 II Koxakun

5. Makapos Cepreit 94 4.59,32 II Kosxxakun

6. CaBuenko Makcum 95 6.06,27 Koxaxun

7. ApxunoB Makcum 95 6.12,81 Kasryrunsr
FOnowu cpeoneit 6o3pacmnoit zpynnul

1. Cypryrckuit Bukrop 97 4.45,26 II Koxakun

2. IIpycc Ocran 98 4.49,93 II Kanyruns

3. llepbaneB Muxaun 97 5.03,96 II Kanyrunsl

4. HoBukoB BamenTun 98 5.06,85 II Toncroii,Houre

5. Onusaposckuii Cama 97 5.18,32 III Kanyrunsl

6. Mopo3sos lBan 98 5.20,43 I Kanmyrunsl

7. IlonkoB Uinbs 97 5.23,45 I Kanyrunsl

8. Y3enbman Brag 96 5.25,95 I Kanmyrunsl

9. Maka3nak Buranuii 97 6.00,99 Kanyrunsl

10.Kpasuos Unbs 96 6.13,99 Kanmyrunsl

11.3axapoB Cnasa 96 6.15,43 Kanyrunsl

12.BopuBoHunk Makcum 97 6.15,64 Kasyrunsr

13.ManeskoB Cepreit 97 6.16,36 Kanyrunsl

14.I'opoganuuit Makcum 98 6.16,60 Kasyrunsr

15. Typkun Hukura 98 6.22,96 Kanyrunsl

16.ITanuit Boa 97 6.29,98 Kanmyrunsl

17.IlycroBoiitr UBan 98 6.41,19 Tomncroii,Honre

18.Mamuwuir Wibs 98 7.27,00 Toncroi,Houre

19.Murpodanos Poman 97 7.36,90 Kanyrunsl
Manvuuxku maaoueil 603pacmmuoil 2pynni

1. [Ipycc Margeit 99 5.43,64 I Kanyruns

2. Kocrenko Bagum 99 6.19,57 Tomncroii,Honre

3. Mymrokun XKens 99 6.23,86 Toncroii,Houre

4. Yepnoycos Cama 99 6.38,17 Kanyrunsl

5. MemikoB Kupusn 99 6.45,61 Toncroii,Houre

6. HoBocenos [anun 99 6.50,98 Tomncroii,Honre

7. Mopo3zos Cepreii 99 7.01,84 Toncroit,Honre



8. CbiTHUK AHzpel 99 7.18,37
9. I'yuanoB Unbs 99 7.19,61
10.ITurynsx Cama 99 7.37,70

JUCTAHIUA 100 m B/cTHIL

Jleeywiku cmapuieii 603pacmuoi 2pynnot

1. IunsteBa FOns 96 1.09,75
2. ®puk Kats 96 1.14,50
3. Komaposa Kars 95 1.15,90
4. PexyHoBa AHs 95 1.16,96

/Jlesouku maaoweit 603pacmmoii Zpynnoi

1. CraponBopckast Mama 99 1.11,47
2. Xmapyk Peruna 98 1.13,13
3. Xmapyk Kpuctuna 98 1.13,51
4. IlycroBoit JIuza 98 1.18,47
5. Edpumona HOmns 99 1.35,16
6. ManuaaukoBa JluaHa 98 1.42,28
7. Wynnuxosa Kats 00 1.53,43
8. XoTtueHnkona Jlama 00 1.58,28
9. Mamrok Ons 00 2.00,09
10.Bunapckas [lama 00 2.06,86
11.Acuna [lama 00 2.10,72

FOnowu cmapweit ¢o3pacmnoii zpynnot

1. ITonikoB Biaxn 94 58,35
2. Kajmommu Carra 94 1.00,31
3. Makapos Cepreii 94 1.00,62
4. Kazapunos Kupusin 94 1.01,43
5. KeimreB Makcum 94 1.01,65
6. IIpockypsixos Ctac 95 1.01,69
7. Ymakos [laBen 94 1.05,80
8. Apxunos Makcum 95 1.15,34
9. CaBuenko Makcum 95 1.16,28

FOnowu cpeoneit 6ozpacmmnoii zpynnoi

1. Cypryrckuit Butsa 97 1.05,00
2. IIpycc Ocran 98 1.05,56
3. llepbaneB Murira 97 1.06,31
4. HoBukoB BanenTun 98 1.07,06
5. Mopo3os XKens 96 1.07,34
6. Y3enpMmad Bian 96 1.08,78
7. OnuzapoBckuii Cama 97 1.09,64
8. Ilonkos Unes 97 1.10,94
9. Mopo3os lBan 98 1.13,06
10.Maxka3uak Buranmii 97 1.16,63
11.3axapoB CnaBa 96 1.16,83
12.KpaBuoB WUnbs 96 1.17,61
13.BopuBoHunk Makcum 97 1.19,12
14.T'oponanunii Makcum 98 1.20,07
15.ITycroBoiit Ban 98 1.20,36
16.I1anuit Boa 97 1.21,26
17. Typkun Huxuta 98 1.24,31
18.ManbkoB Ceprei 97 1.24,68
19.Mutpodanos Poma 97 1.29,40

II

II
III
III

II
111
111
111
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.

11

II

11

II

11

II

111

1 roH.
1 roH.

II
111
111
111
111
111
111
111
111
1 r0H.
1 roH.
1 r0H.
1 roH.
1 r0H.
1 roH.
1 r0H.
1 roH.
2 TOH.
2 IOH.

Toncroit,Honre
Tomncroii,Houre
Toncroit,Honre

Kanyrunsr
Kanyrunsl
Koxakun
Koxakun

Tomncroit,Houre
Toncroit,Honre
Tomncroit,Houre
Toncroit,Houre
Tomncroit,Houre
Toncroit,Honre

Koxxaknu
Koxaxun
Koxxaknu
Koxaxun
Koxxaknu

Koxaxun
Koxxaknu
Koxaxun
Koxxaknu
Koxakun
Kanyrunsr
Koxaxun
Kanyrunsr
Koxaxun

Koxxakun
Kanyrunsi
Kanyrunst

Tomncroii,Honre

Kanyrunst
Kanyrunsi
Kanyrunst
Kanyrunsi
Kanyruns
Kanyrunsi
Kanyrunst
Kanyrunsi
Kanyrunst
Kanyrunsi

Toncroit,Houre

Kanyrunsi
Kanyrunst
Kanyrunsi
Kanyrunst



20.Yepuoycos Kocts 97 1.29,50 2 1oH. Kamyrunel

21.JIorunos Caria 98 1.34,70 2 ou. Toncroi,Honre
22.CoiToB Muma 98 1.38,40 2 oH. Toncrou,Honre
23.I'onomunos Kens 97 1.44,18 2 roH. Kamyrunst
24.Adonun Erop 98 1.49,79 2 1oH. Toncroit,Honre
25.Memkos Iletp 98 1.55,02 2 1oH. Toncroii,Honre
Manvuuku maaoweii 603pacmuoil 2pynnoi

1. [Ipycc Marseit 99 1.16,07 1 ron. Kanyrunsl

2. Koctenko Bajgum 99 1.21,62 1 ron. Toncroii,Honre
3. MemkoB Kupuinn 99 1.22,37 1 rou. Touncroi,Honre
4. Yepnoycos Caria 99 1.24,10 1 ron. Kamyrunsr

5. MymtokuHn Kens 99 1.25,61 2 oH. Toncrou,Honre
6. HoBocenos Jlanun 99 1.27,66 2 1o8. Toncroii,Honre
7. Mopo3sos Cepreit 99 1.29,34 2 oH. Toncroit,Honre
8. Tapymu [1aBen 00 1.32,00 2 1oH. Koskakun

9. I'yuanoB Unbs 99 1.32,76 2 oH. Toncrou,Honre
10.JIsmun Aptem 99 1.34,62 2 1oH. Toncroii,Honre
11.J1amenoB JKens 99 1.35,53 2 oH. Toncrou,Honre
12.CoiTHUK AHApen 99 1.35,58 2 oH. Toncroi,Honre
13.Iurynsak Cama 99 1.37,73 2 oH. Toncrou,Honre
14.Tsaryn Cepreit 99 1.37,74 2 oH. Toncroi,Honre
15.CanaeB Jlanun 01 1.38,20 2 1oH. Koxakun
16.J]amenoB Jluma 99 1.40,34 2 1o8. Toncroii,Honre
17.Ko3zaBen [lenuc 99 1.40,63 2 oH. Toncrou,Honre
18.Crapuenko Cara 01 1.57,03 2 1oH. Kokakun
19.JIoxmanoB Cama 99 1.57,35 2 1oH. Toncroit,Honre
20.KoBanes Jlanun 00 1.58,21 2 1oH. Koxxakuna
21.Kopmuiukos Uinbs 99 2.00,76 2 oH. Toncrou,Honre
22 I'ynsaes Janun 00 2.01,70 2 1oH. Koskakun
23.BepnanoB Kupumnn 00 2.07,83 2 1oH. Koxakun

24 MapxkoBckuii Poma 00 2.08,03 2 1oH. Kokakun

25 Karammackuii Camra 00 2.12,30 2 1oH. Koxakun
26.KoBanes Bacs 00 2.12,72 2 1o8. Koxaxun

AUCTAHIMWA 100 M n/cnuHe

/Jlegyuiku cmapuieii 603pacmuoil 2pynnot

1. umsesa FOms 96 1.19,99 II

2. Komaposa Kats 95 1.28.06 III
3. ®puk Kats 96 1.28,50 I
4. PexyHnoBa AHs 95 1.29,07 III

/lesouxku maaoueit 603pacmmuoii pynnoi

1. CraponBopckast Mama 99 1.19,00 I Pexopa Maraaganckoii odactu
2. IlycroBoiit JIuza 98 1.23,27 I

3. Xmapyk Kpuctuna 98 1.23,79 III

4. Xmapyk Peruna 98 1.24,54 III

5. Epumosa IOns 99 1.41,65 1 1oH.

6. Bunapckas [lama 00 2.01,06 2 10H.

7. ynnuxosa Kats 00 2.05,63 2 I0H.

8. XoTtueHnkona Jlama 00 2.07,26 2 10H.

9. Marok Ons 00 2.09,51 2 10H.

10.Acuna [amra 00 2.13,05 2 10H.



HOnowu cmapweit ¢o3pacmnoii pynnut

. Ilonkos Bmag

. Kazapunos Kupunn
. KeimieB Makcum

. Kanommn Camra

. Maxkapos Cepreit

. [IpockypsikoB Crac

. Ymrakos IlaBen

. CaBuenko Makcum

. ApxunoB Makcum

O 0 1IN DN K W —

FOnowu cpeoneit 6o3pacmnoit zpynnut

. [Ipycc Ocran

. lllepb6aneB Muria

. Cyprytckuit Butsa

. Onmuszaposckuii Cama
. Mopo3os Ban

. Mopo3zos Kens

. HoBukoB Banentun

. KpaBnos Unbs

. [lonkoB MNibst
10.Y3eapman Brnan
11.BopuBoHunk Makcum
12.ITanuit BoBa
13.Maka3nak Buranuit
14.3axapoB Cnasa
15.Typkun Huxuta
16.ManbskoB Cepreit
17.I'oponanunit Makcum
18.ITycroBoiit Ban
19.MuTtpodanoB Poman
20.Yepuoycos Kocts
21.CoiToB Muma
22.Adonun Erop
23.I'onomunos XKens
24 .Jlorunos Camma
25.Memkos Ilerp

O 0 1O\ DN K W —

94
94
94
94
94
95
94
95
95

98
97
97
97
98
96
98
96
97
96
97
97
97
96
97
97
98
98
97
97
98
98
97
98
98

1.06,61
1.08,40
1.09,68
1.12,89
1.13,96
1.14,14
1.16,96
1.34,94
1.37,82

1.13,79
1.13,85
1.14,90
1.17,25
1.19,56
1.19,56
1.21,42
1.22,06
1.22,78
1.23,23
1.25,41
1.28,58
1.29,83
1.30,04
1.30,56
1.33,57
1.34,33
1.35,72
1.40,65
1.40,99
1.45,83
1.50,57
1.52,92
1.53,20
2.04,51

Manvuuku maaowieil 603pacmuoil 2pynnut

. IIpycc Marseii

. Koctenko Bagum
. Memxos Kupumn
. Mopozos Cepreit
. Mymtokun XKens
. Uepnoycos Cara
. CeiTHUK AHApei
. Tapyn [TaBen

. I'yuanoB Unps
10.ITurynsax Camra
11.HoBocenos Jlanun
12.CamaeB Jlanun
13.JIamenoB XKens
14.JIamenoB Jluma
15.Tsaryn Ceprei

O 00 1IN DN B W~

99
99
99
99
99
99
99
00
99
99
99
01
99
99
99

1.24,59
1.27,52
1.27,93
1.34,02
1.35,11
1.35,57
1.37,28
1.39,38
1.41,30
1.41,42
1.44,49
1.48,80
1.49,00
1.50,17
1.50,28

II

11

II

11

II

111

111

1 roH.
2 IOH.

II

11

111
111
111
111
111
111
111
111

1 roH.
1 roH.
1 roH.
1 roH.
1 roH.
1 roH.
1 roH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.

1 roH.
1 r0H.
1 roH.
1 r0H.
2 IOH.
2 TOH.
2 OH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.
2 TOH.
2 IOH.



16.JIsmun Aptem 99 1.51,05 2 10H.

17.Koanes Jlanun 00 1.52,71 2 10H.
18.Karamuackuii Camra 00 1.56,56 2 10H.
19.JIoxmanoB Cama 99 1.56,82 2 10H.
20.KopmuukoB Uinbs 99 2.04,30 2 IOH.
21.KoBanes Bacs 00 2.10,46 2 IOH.
22 .Ko3zagen [eaus 99 2.11,99 2 IOH.
23.Mapkosckuii Poman 00 2.16,09 2 I0H.
24 BepnanoB Kupumnn 00 2.18,65 2 10H.
25.Crapuenko Carma 01 2.20,98 2 10H.
26.I'ynsaes Jlanun 00 2.21,99 2 10H.

3AIUIBIBbI BHE KOHKYPCA

MUXANII MUXEEB 100m Gpacc 1.05,05 Pexopa Maraaganckoii odactu
100m v/ctimae 55,47 Pexopa Marananckoii odaactu

JIEHCKO AHJIPEM 100m B/cTHITE 51,17 Pexopa Maraaanckoii odactu
50M Oartt 24,57

I'n.cynwst copeBroBanmii - C.I1.Tonctoit

I'n.cexperaps - 3.A.Honre



