ПРОТОКОЛ ПЕРВЕНСТВА г. МАГАДАНА ПО ПЛАВАНИЮ

27-28 ноября 2009 г.

Бассейн 25 м.

ДИСТАНЦИЯ 400 м в	з/стиль
-------------------	---------

Девушки старшей возрастной группы					
1. Шиляева Юлия	96	5.20,86	II	Калугины	
2. Комарова Катя	95	5.47,91	III	Кожакин	
3. Фрик Катя	96	6.05,14	III	Калугины	
C. C. Francisco		,-		<i>j</i>	
Девочки младшей	возрасті				
1. Стародворская Маша	99	5.20,97	II	Толстой,Нонге	
2. Хмарук Кристина	98	5.48,42	III	Толстой,Нонге	
3. Хмарук Регина	98	5.54,84	III	Толстой,Нонге	
4. Пустовойт Лиза	98	6.08,46	III	Толстой, Нонге	
Юноши старшей в	возрастн	ой группы			
1. Попков Влад	94	4.22,61	Ι	Кожакин	
2. Проскуряков Стас	95	4.50,64	II	Калугины	
3. Калошин Александр	94	4.55,46	II	Кожакин	
4. Казаринов Кирилл	94	4.57,54	II	Кожакин	
5. Макаров Сергей	94	4.59,32	II	Кожакин	
6. Савченко Максим	95	6.06,27		Кожакин	
7. Архипов Максим	95	6.12,81		Калугины	
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,,,	0.12,01		11,001	
Юноши средней во	зрастної	й группы			
1. Сургутский Виктор	97	4.45,26	II	Кожакин	
2. Прусс Остап	98	4.49,93	II	Калугины	
3. Щербанев Михаил	97	5.03,96	II	Калугины	
4. Новиков Валентин	98	5.06,85	II	Толстой,Нонге	
5. Олизаровский Саша	97	5.18,32	III	Калугины	
6. Морозов Иван	98	5.20,43	III	Калугины	
7. Попков Илья	97	5.23,45	III	Калугины	
8. Узельман Влад	96	5.25,95	III	Калугины	
9. Маказнак Виталий	97	6.00,99		Калугины	
10.Кравцов Илья	96	6.13,99		Калугины	
11.Захаров Слава	96	6.15,43		Калугины	
12.Воривончик Максим	97	6.15,64		Калугины	
13. Мальков Сергей	97	6.16,36		Калугины	
14.Городничий Максим	98	6.16,60		Калугины	
15.Туркин Никита	98	6.22,96		Калугины	
16.Палий Вова	97	6.29,98		Калугины	
17.Пустовойт Иван	98	6.41,19		Толстой, Нонге	
18.Мамчиц Илья	98	7.27,00		Толстой, Нонге	
19.Митрофанов Роман	97	7.36,90		Калугины	
Мальчики младше					
1. Прусс Матвей	99	5.43,64	III	Калугины	
2. Костенко Вадим	99	6.19,57		Толстой, Нонге	
3. Мулюкин Женя	99	6.23,86		Толстой, Нонге	
4. Черноусов Саша	99	6.38,17		Калугины	
5. Мешков Кирилл	99	6.45,61		Толстой, Нонге	
6. Новоселов Данил	99	6.50,98		Толстой, Нонге	
7. Морозов Сергей	99	7.01,84		Толстой, Нонге	

8. Сытник Андрей	99	7.18,37	Толстой, Нонге
9. Гучанов Илья	99	7.19,61	Толстой, Нонге
10.Пигуляк Саша	99	7.37,70	Толстой, Нонге

ДИСТАНЦИЯ 100 м в/стиль

Девушки старшей возрастной группы					
1. Шиляева Юля	96	1.09,75	II	Калугины	
2. Фрик Катя	96	1.14,50	III	Калугины	
3. Комарова Катя	95	1.15,90	III	Кожакин	
4. Рекунова Аня	95	1.16,96	III	Кожакин	
<i>T</i>					
Девочки младше	_	_ ·	II	Т	
1. Стародворская Маша	99	1.11,47	II	Толстой, Нонге	
2. Хмарук Регина	98	1.13,13	III	Толстой, Нонге	
3. Хмарук Кристина	98	1.13,51	III	Толстой, Нонге	
4. Пустовойт Лиза	98	1.18,47	III	Толстой, Нонге	
5. Ефимова Юля	99	1.35,16	2 юн.	Толстой, Нонге	
6. Малинникова Диана	98	1.42,28	2 юн.	Толстой, Нонге	
7. Шунникова Катя	00	1.53,43	2 юн.	Кожакин	
8. Хотченкова Даша	00	1.58,28	2 юн.		
9. Мацюк Оля	00	2.00,09	2 юн.	Кожакин	
10.Винарская Даша	00	2.06,86	2 юн.		
11.Асина Даша	00	2.10,72	2 юн.	Кожакин	
Юноши старше	й возра	істной группы			
1. Попков Влад	94	58,35	II	Кожакин	
2. Калошин Саша	94	1.00,31	II	Кожакин	
3. Макаров Сергей	94	1.00,62	II	Кожакин	
4. Казаринов Кирилл	94	1.01,43	II	Кожакин	
5. Кышев Максим	94	1.01,65	II	Кожакин	
6. Проскуряков Стас	95	1.01,69	II	Калугины	
7. Ушаков Павел	94	1.05,80	III	Кожакин	
8. Архипов Максим	95	1.15,34	1 юн.	Калугины	
9. Савченко Максим	95	1.16,28	1 юн.	Кожакин	
Юноши средней	_	<u> </u>	II	Varraverry	
1. Сургутский Витя	97	1.05,00		Кожакин	
2. Прусс Остап	98	1.05,56	III	Калугины	
3. Щербанев Миша	97	1.06,31	III	Калугины	
4. Новиков Валентин	98	1.07,06	III	Толстой, Нонге	
5. Морозов Женя	96	1.07,34	III	Калугины	
6. Узельман Влад	96	1.08,78	III	Калугины	
7. Олизаровский Саша	97 07	1.09,64	III	Калугины	
8. Попков Илья	97	1.10,94	III	Калугины	
9. Морозов Иван	98	1.13,06	III	Калугины	
10. Маказнак Виталий	97	1.16,63	1 юн.	Калугины	
11.Захаров Слава	96	1.16,83	1 юн.	Калугины	
12.Кравцов Илья	96	1.17,61	1 юн.	Калугины	
13.Воривончик Максим	97	1.19,12	1 юн.	Калугины	
14. Городничий Максим	98	1.20,07	1 юн.	Калугины	
15.Пустовойт Иван	98	1.20,36	1 юн.	Толстой, Нонге	
16.Палий Вова	97	1.21,26	1 юн.	Калугины	
17.Туркин Никита	98	1.24,31	1 юн.	Калугины	
18. Мальков Сергей	97 2 7	1.24,68	2 юн.	Калугины	
19.Митрофанов Рома	97	1.29,40	2 юн.	Калугины	

20. Черноусов Костя	97	1.29,50		Калугины
21.Логинов Саша	98	1.34,70		Толстой, Нонге
22.Сытов Миша	98	1.38,40		Толстой,Нонге
23.Голомидов Женя	97	1.44,18		Калугины
24.Афонин Егор	98	1.49,79	2 юн.	Толстой, Нонге
25.Мешков Петр	98	1.55,02	2 юн.	Толстой, Нонге
Мальчики млас	-			
1. Прусс Матвей	99	1.16,07		Калугины
2. Костенко Вадим	99	1.21,62		Толстой, Нонге
3. Мешков Кирилл	99	1.22,37		Толстой, Нонге
4. Черноусов Саша	99	1.24,10		Калугины
5. Мулюкин Женя	99	1.25,61		Толстой,Нонге
6. Новоселов Данил	99	1.27,66	2 юн.	Толстой, Нонге
7. Морозов Сергей	99	1.29,34	2 юн.	
8. Таруц Павел	00	1.32,00	2 юн.	Кожакин
9. Гучанов Илья	99	1.32,76	2 юн.	Толстой, Нонге
10.Лямин Артем	99	1.34,62	2 юн.	Толстой, Нонге
11.Лащенов Женя	99	1.35,53	2 юн.	Толстой, Нонге
12.Сытник Андрей	99	1.35,58	2 юн.	Толстой, Нонге
13.Пигуляк Саша	99	1.37,73	2 юн.	Толстой, Нонге
14.Тягун Сергей	99	1.37,74	2 юн.	Толстой, Нонге
15.Салаев Данил	01	1.38,20	2 юн.	Кожакин
16.Лащенов Дима	99	1.40,34	2 юн.	Толстой, Нонге
17.Козавец Денис	99	1.40,63	2 юн.	Толстой, Нонге
18.Старченко Саша	01	1.57,03	2 юн.	Кожакин
19. Лохманов Саша	99	1.57,35	2 юн.	Толстой, Нонге
20.Ковалев Данил	00	1.58,21	2 юн.	Кожакин
21.Кормщиков Илья	99	2.00,76	2 юн.	Толстой, Нонге
22.Гуляев Данил	00	2.01,70	2 юн.	Кожакин
23.Верланов Кирилл	00	2.07,83	2 юн.	Кожакин
24. Марковский Рома	00	2.08,03	2 юн.	Кожакин
25.Каташинский Саша	00	2.12,30	2 юн.	Кожакин
26.Ковалев Вася	00	2.12,72	2 юн.	Кожакин
ДИ	СТАНЦИЯ	<u>100 м н/спин</u>	<u>e</u>	
_				
Девушки старию	-		**	
1. Шиляева Юля	96	1.19,99	II	
2. Комарова Катя	95	1.28.06	III	
3. Фрик Катя	96	1.28,50	III	
4. Рекунова Аня	95	1.29,07	III	
Пасочин маядшай соорда				
Девочки младшей возрас 1. Стародворская Маша	тной группы 99	1.19,00	II Po	окори Магананской обнасти
2. Пустовойт Лиза	98	1.19,00	II	екорд Магаданской области
•			III	
3. Хмарук Кристина	98 og	1.23,79	III	
4. Хмарук Регина	98	1.24,54		
5. Ефимова Юля	99	1.41,65	1 юн.	
6. Винарская Даша	00	2.01,06	2 юн.	
7. Шунникова Катя	00	2.05,63	2 юн.	
8. Хотченкова Даша	00	2.07,26	2 юн.	
9. Мацюк Оля	00	2.09,51	2 юн.	
10. Асина Даша	00	2.13,05	2 юн.	

1. Попков Влад	94	1.06,61	II
2. Казаринов Кирилл	94	1.08,40	II
3. Кышев Максим	94	1.09,68	II
4. Калошин Саша	94	1.12,89	II
5. Макаров Сергей	94	1.13,96	II
6. Проскуряков Стас	95	1.14,14	III
7. Ушаков Павел	94	1.16,96	III
8. Савченко Максим	95	1.34,94	1 юн.
9. Архипов Максим	95	1.37,82	2 юн.

Юноши средней возрастной группы

1. Прусс Остап	98	1.13,79	II
2. Щербанев Миша	97	1.13,85	II
3. Сургутский Витя	97	1.14,90	III
4. Олизаровский Саша	97	1.17,25	III
5. Морозов Иван	98	1.19,56	III
6. Морозов Женя	96	1.19,56	III
7. Новиков Валентин	98	1.21,42	III
8. Кравцов Илья	96	1.22,06	III
9. Попков Илья	97	1.22,78	III
10.Узельман Влад	96	1.23,23	III
11.Воривончик Максим	97	1.25,41	1 юн.
12.Палий Вова	97	1.28,58	1 юн.
13.Маказнак Виталий	97	1.29,83	1 юн.
14.Захаров Слава	96	1.30,04	1 юн.
15.Туркин Никита	97	1.30,56	1 юн.
16.Мальков Сергей	97	1.33,57	1 юн.
17.Городничий Максим	98	1.34,33	1 юн.
18.Пустовойт Иван	98	1.35,72	2 юн.
19.Митрофанов Роман	97	1.40,65	2 юн.
20. Черноусов Костя	97	1.40,99	2 юн.
21.Сытов Миша	98	1.45,83	2 юн.
22.Афонин Егор	98	1.50,57	2 юн.
23.Голомидов Женя	97	1.52,92	2 юн.
24.Логинов Саша	98	1.53,20	2 юн.
25.Мешков Петр	98	2.04,51	2 юн.

Мальчики младшей возрастной группы 1 Ппусс Матвей 99 1.24,59

 Прусс Матвей 	99	1.24,59	I юн.
2. Костенко Вадим	99	1.27,52	1 юн.
3. Мешков Кирилл	99	1.27,93	1 юн.
4. Морозов Сергей	99	1.34,02	1 юн.
5. Мулюкин Женя	99	1.35,11	2 юн.
6. Черноусов Саша	99	1.35,57	2 юн.
7. Сытник Андрей	99	1.37,28	2 юн.
8. Таруц Павел	00	1.39,38	2 юн.
9. Гучанов Илья	99	1.41,30	2 юн.
10.Пигуляк Саша	99	1.41,42	2 юн.
11. Новоселов Данил	99	1.44,49	2 юн.
12.Салаев Данил	01	1.48,80	2 юн.
13.Лащенов Женя	99	1.49,00	2 юн.
14.Лащенов Дима	99	1.50,17	2 юн.
15.Тягун Сергей	99	1.50,28	2 юн.

16. Лямин Артем	99	1.51,05	2 юн.
17.Ковалев Данил	00	1.52,71	2 юн.
18. Каташинский Саша	00	1.56,56	2 юн.
19.Лохманов Саша	99	1.56,82	2 юн.
20.Кормщиков Илья	99	2.04,30	2 юн.
21. Ковалев Вася	00	2.10,46	2 юн.
22.Козавец Дения	99	2.11,99	2 юн.
23.Марковский Роман	00	2.16,09	2 юн.
24.Верланов Кирилл	00	2.18,65	2 юн.
25.Старченко Саша	01	2.20,98	2 юн.
26.Гуляев Данил	00	2.21,99	2 юн.

ЗАПЛЫВЫ ВНЕ КОНКУРСА

МИХАИЛ МИХЕЕВ	100м брасс	1.05,05	Рекорд Магаданской области
	100м н/спине	55,47	Рекорд Магаданской области
ДЕНИСКО АНДРЕЙ	100м в/стиль 50м батт	51,17 24,57	Рекорд Магаданской области

Гл. судья соревнований - С.П. Толстой

Гл.секретарь - Э.А.Нонге